Proc. Leg. nº 139/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 78/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e
após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Prefeita
Municipal este Requerimento de informações sobre próprio municipal passível de
denominação.

1- O Centro Dia do Idoso, localizado no Jardim Jurema, possui denominação
oficial?

2- Em caso positivo, qual seria?

3- Em caso negativo, enviar indicação/croqui do local.

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que
o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do
povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o
art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

_______________________
LUIZ MAYR NETO

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6Z3D5R7V8P2Z6H5
		2022-02-02T15:22:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura